intercorre fino all’udienza di conciliazione e comunque imputato nel massimale di 300,00 

€.  

DELIBERA 

Articolo 1 

1. In parziale accoglimento dell’istanza del 23/06/2025, Wind Tre è tenuta a 

corrispondere in favore dell’istante l’importo di euro 1805,00 (milleottocentocinque/00 

€) entro sessanta giorni, oltre gli interessi legali dalla data di presentazione della domanda, 

a mezzo assegno o bonifico bancario intestato all'istante, l'operatore è inoltre tenuto allo 

storno della situazione debitoria pendente dell'istante.